указанного в заявке на участие в торгах, по каждому лоту (если в составе заявки 
участника торгов указывается ценовое предложение) или от начальной цены, 
установленной в извещении о торгах, по каждому лоту (если в составе заявки 
участники торгов не указывают ценовое предложение), но в любом случае не более 
119 000 (ста девятнадцати тысяч) рублей, без учета НДС. НДС исчисляется 
дополнительно по ставке, установленной пунктом 3 статьи 164 НК РФ. 

 Предварительный взнос пересчитывается в случае внесения изменений 
в извещение о торгах в части увеличения начальной цены на 10 (десять) % и

[...]

внесенный предварительный взнос Лицензиата разблокируется на лицевом счёте 
электронного кошелька, и для участия в торгах требуется внесение нового 
предварительного взноса в размере, рассчитанном в соответствии с лицензионным 
договором. 

 Вознаграждение Лицензиара по каждому лоту составляет: 

o 4 900 (четыре тысячи девятьсот) рублей, без учета НДС, в случае если 
организатор торгов не разместил на электронной площадке протокол 
подведения итогов торгов (итоговый протокол) в течение 60 календарных 
дней с даты подведения итогов, указанной в извещении о проведении 
торгов.  НДС исчисляется дополнительно по ставке, установленной 
пунктом 3 статьи 164 НК РФ. При этом вознаграждение взимается 
с каждого Лицензиата; 

o 1 (один) % от итогового ценового предложения, сделанного Лицензиатом, 
но не более 119 000 (ста девятнадцати тысяч) рублей, без учета НДС, для 
остальных случаев. НДС исчисляется дополнительно по ставке, 
установленной пунктом 3 статьи 164 НК РФ.  В случае, если ценовое 
предложение Лицензиатом, с которым заключается договор, в торгах 
не подавалось, то ценовым предложением такого Лицензиата считается